
@vinterspar

@kulturofritidlinde
lindesberg.se/vinterspar

20252025
1-2 MARS1-2 MARS

VINTERSPÅRVINTERSPÅR  
ett kulturprojekt ett kulturprojekt 

där alla får vara meddär alla får vara med



2 3

Välkommen till 
Lindesbergs största 
kulturevenemang
När vintern har oss i sitt grepp är det dags för 
kommunens största kulturarrangemang, Vinterspår. 
Tillsammans öppnar vi yttre och inre platser, möter 
nya människor och gamla vänner. I detta landskap 
växer kreativiteten och gemenskapen. I år är du 
besökare, nästa år kanske du deltar.

Varmt välkommen till Vinterspår 2025!

Vinterspårshelgen 1-2 mars har öppet lördag-söndag 
kl. 10.00-16.00.
Lindesbergs kommun och  
Lindesbergs Konstförening.

SAMLINGSUTSTÄLLNING

Grenverket (Lindesbergs bibliotek) 
Kungsgatan 37

48  FÖRSMAK Vinterspår
Se utställningen som ger ett 
smakprov på deltagarnas alster. 

Kaffe

Mat

Toalett Facebook

Instagram

Hiss

Handikappanpassat

Minnesfond 
Keramiker Gunilla Dovsten

Gunilla Dovsten var en mycket 
uppskattad keramiker och 
konstnär i Bergslagen.

Efter hennes bortgång bildad-
es en minnesfond med syftet 
att årligen dela ut ett stipen-
dium till en ung konsthant-
verkare som verkar i Gunillas 
anda. Genom minnesfonden 
lever Gunilla Dovstens arv 
vidare och nya generationer 
ges möjlighet att ta vid inom 
konsthantverk och kulturliv. 

Stipendiet delas ut 
lördag 1 mars kl. 
13, Brukskontoret 
Dalkarlshyttan, #59

Händer i 
Lindesbergs 
kommun
Vill du veta mer?

Gå in på Visitlindesberg.se. 
Du får tips och inspiration om 
vår plats. Upplev naturen, våra 
besöksmål och alla evene-
mang. Välkommen!

Omslagsbild: 
Bernt Åke Svanberg,  #110



4 5

RAMSBERG

FÖRSAMLINGSGÅRDEN

Ristanvägen 7

1
 Musik- Anders & Fredrik

Trubadurer med anknytning 
till Ramsberg underhåller med 
blandad musik.
Lördag kl. 13.00, 13.40, 14.20
Anders Rydberg 
anders.rydberg52@gmail.com 
070 866 75 71

2
 Musik

Sång och musik med Resta 
Rikard och Anna Karin Gillberg 
Eriksson.
Söndag kl. 13.30
Carina Lundkvist 
lundkvist.carina@hotmail.com 
070 233 88 25

3
 Ramsbergs 

ryttarkamrater
Under helgen serveras soppa 
med hembakt bröd samt kaffe 
med dopp. 
Söndag kl. 8-10.00 serveras 
VASALOPPSFRUKOST. 
Föranmälan. Välkomna.
lundkvist.carina@hotmail.com 
Facebook: RamsbergsRyttarkamrater 
070 233 88 25

4
 Stickcafét

Stickcafét visar upp sina alster 
i Församlingsgården. Ett 
gäng damer träffas varannan 
torsdag i Kulturcentrum 
stickar och umgås.
obrittmarie@gmail.com 
070 826 33 59

5
 Håkan Johansson

Målar fåglar och djur i akvarell. 
Täljer djur och konstiga 
figurer, samt redskap inom 
hushållet.
lyckebo918@telia.com 
073 026 47 92

6
 Lilith Stoor

Målade upplevelser från 
Ramsberg och Kiruna.
lilith@terrassen7.se 
070 352 78 45

7
 Eleonor

Akryl- och textilhantverk. 
lyckebo918@telia.com 
070 676 26 83

8
 Lennart Sjöberg 

Målar motiv från bygden, 
fåglar och natur.
070 368 29 50

KAPELLET/ VÄVSTUGAN

Ristanvägen

9
  Vävgruppen

Vävgruppen har utställning 
av mattor, plädar, löpare etc. 
Vävstolarna och utställningen 
finns i en fantastiskt fin miljö i 
kapellet.
Laila Harjukoski 
073 976 71 96

RAMSBERGS KYRKA

10  Ramsbergs kyrka är öppen 
för bön, ljuständning och 
guidning.
Mässa söndag kl. 15.00.
www.ramsberg.se 
070 826 33 59

KULTURCENTRUM

Ristanvägen 5

11
 Utställning Elsa Beskow

Böcker av och om Elsa Beskow. 
Släktforskning. Bildspel av 
skolkort från Ramshyttans 
skola. Bilder och dokument.
obrittmarie@gmail.com  
www.ramsberg.se 
070 826 33 59

N
O

R
R

N
O

R
R



6 7

STRÅSSA

NAVET
Ramsbergsvägen 2

12
 Utställningen, Stråssa o 

Håkansboda, affischer, kort 
o klipp. Modell över Stråssa 
1940-tal. Hantverkare, 
filmvisning.
Sopplunch kl. 11-14. 
Fika med bröd hela dagen.
mary.zander53@hotmail.com 
www.strassaby.weebly.com 
070 361 04 92

 STRIPA GRUVA

Gruvbackev. 8, Guldsmedshyttan

 

En otroligt unik gruvmiljö som 
är fantastisk för hela familjen 
att besöka.

 STRIPABRYGGERIET

Vi serverar lunch.

13
 Till minne av Sven 

Lundin
Sven Lundin (1897-1972) var 
konstnär med ett brokigt 
levnadsöde. Hans tavlor har 
smyckat många hem. Vår 
spännande utställning visar 
ett rikt urval.
ove@stripabryggeriet.se  
www.stripabryggeriet.se 
070 251 67 66

BESÖKSCENTRUM

14
  Lisa Lager

1970-talets japanska 
mosaikbitar bildar gläntor ur 
Bergslagen flora och fauna.
lisalagerart@gmail.com 
Instagram: LisaLagerArt 
070 151 59 99

15
  Eva Wikman

Glas. Fusat i konstglas, 
fönster-eller returglas. Fat, 
fönsterdekorationer och på 
stativ. Trädgårdskonst.
evakwikman@gmail.com 
Instagram: evawikmanglas 
070 654 36 38

16   Björn Dahlfors
Böcker och bilder. 
Boksignering av Råvaruland 
och folkhemsrester samt 
utställning med bilder från 
projektet Kära Bergslagen.
bjorndahlfors@gmail.com 
www.bjorndahlfors.se 
070 938 14 40

17
  Veronica Holst Kallin

Lekfullt silversmide och 
keramik inspirerat från gruvan.
veronica.holst.kallin@gmail.com 
Instagram: vhk_silversmide 
070 797 27 27

18  Adriana Jerlström
Ännu fler katter”- måleri 
blandteknik, försäljning av  
mjölksyrade grönsaker och 
grönsaksplantor
ajm.i.vasselhyttan@telia.com 
070 210 69 59

19  Monica Karlsson
Egentillverkade stickade och 
sydda produkter. Ni hittar 
även fin Italiensk olivolja, 
hembakat matbröd och lite 
annat smått och gott.
monica@kvarnano113.se 
Kvarna no 113 
070 250 41 40

20  Åsa Falk
På resa, med måleri och 
skulptur.
asafalkart@hotmail.com 
www.asafalk.se 
Instagram: asafalkart 
070 630 96 21

N
O

R
R

N
O

R
R



8 9

21  Gunilla Borensjö och 
Ywonne Lindberg
Tokroliga fåglar, unika 
trådträd, tovade tuppar 
och hönor. Lite nytt och 
spännande. Målat i akvarell. 
Olika motiv och tekniker. 
Såklart Bergslagspraliner. 
gunillaborensjo@gmail.com 
Instagram: glädjefylltkonsthantverk 
073 836 98 54 
ywonne.lindberg@gmail.com 
070 256 26 05 

22  Kim Corein
Allt som kan skapas av 
spillbitar, stuvbitar, garn och 
tråd.
kimcorein@gmail.com 
www.kulturproduktionen.nu 
070 788 60 63

23
 Maria Persson

Lera, pensel, garn och en 
smula fantasi.
maria.persson66@hotmail.se 
Instagram: frupersson_pp 
070 570 86 60

24  Barbro Helsing 
Pettersson
Visar många vintertavlor i år 
på Vinterspår. Snart är det vår!
barbro.helsing@hotmail.com 
070 573 21 64

USKAVI

USKAVIGÅRDEN

Tre Sjöars Väg, Siggeboda 313

På Uskavigården kan du fika 
och äta lunch. Hemlagat och 
hembakat. 11-15 har vi öppet, 
med lunchservering 12-14. 
uskavi@uskavi.se 
www.uskavi.se 
0583-33 00 25

25  Robert Kayongo
Konst målat på canvas gjorda 
av återvunna mjölkkartonger. 
Motiv inspirerade av samhälle, 
miljö och barndom.
rkayoart@gmail.com 
Instagram: RKayoArt 
076 230 19 06

LINDESBERG

STUDIEFÖRBUNDET ABF

Löpargatan 8, bakom Erikshjälpen.

26  Eva Verngren
Välkommen till ABF:s 
målarverkstad. Här flödar 
kreativiteten när vi målar med 
akrylfärger och leker med 
olika verktyg. Kanske vill du gå 
en kurs?
eva.verngren@live.se  
Instagram: eva.verngren.art 
072 010 36 99

27  Kerstin Nettelbladt
Bilder inspirerade av natur och 
fantasi.
kerstinnettel@hotmail.com 
073 037 10 84

28  Anette Nordberg
Saker i tyg och ull.
anenog57@hotmail.com 
070 610 12 28

29  Elaine Nordberg
Stickat, virkat och vävt.
anenog57@hotmail.com 
070 354 90 77

N
O

R
R

M
IT

T
E

N
N

O
R

R



10 11

KULTURUM, 
LINDESKOLAN

Konst och bild i olika former. 
Möte med olika konstnärliga 
uttryck.
Nyborgsgatan 1

 

30
 Musik - Duo TOBE

Bertil Westergren, flöjt och 
Torsten Sandberg, gitarr 
spelar blandad musik.
Lördag kl. 12.00
tottesandberg@telia.com 
070 488 55 96

31
 Mia Nordberg

Under Vinterspår så kommer 
jag att servera soppa och 
godsaker. Vår & sommar finns 
jag i Sveriges minsta stad 
Jerle, väl värt ett besök.
miasgodsaker@gmail.com 
www.svalbocafe.se 
072 943 92 68

32  Agnes Sandberg
Brukskeramiker som främst 
drejar, gillar att kombinera 
funktion med passion. 
Hantverk som ska kunna 
andvända och njutas av i 
vardagen.
agnessandberg94@gmail.com 
Instagram: ceramicbyagnes 
076 841 35 04

33  Eddy Arthursson
Bilder från Bergslagen. Ofta 
natur men inte alltid. Ibland 
närgånget, men heller inte 
alltid.
eddy.arthursson@hotmail.com 
Facebook:  eddy.arthursson/
photos_albums 
070 244 75 35

34   Mikael Luth
Mina senaste målningar med 
pastellfärger
miforester.ml@gmail.com 
Instagram: Miforester66 
070 239 45 24

35   Ann Björk
Akvarell. Liten workshop i 
akvarellteknik. Vi möts och 
utbyter erfarenheter. Tag med 
eget material.
Lördag kl 13-15
Info och anmälan: 
070 5905774
annbjork@telia.com 
Instagram: annbjorks 
www.konstiorebrolan.se/
konstnaerer/ann-bjoerk 
070 590 57 74

36   Sally Helander
Diverse hantverk
sally.helander@hotmail.se 
Instagram: Miforester66 
076 898 52 53

37  Rainer Hickisch
Akrylmåleri
rainer@hickisch.se 
rainer.hickisch.se 
070 739 86 38

38   Katalin Hamori
Strukturbildning, 
guldapplikation, bilder med 
diverse teknik: 
oljefärg, akryl, flytande akryl, 
vax på papper m.m.
vesa9172@gmail.com 
Instagram:katalinhamori 
Facebook: katihamori 
072 399 33 43

39  Sinikka Holma
Konsten att Leva, att med 
bild och färg ge livsluft, lust 
att Leva. Konstnär Karlskoga 
Boforsstation. Uppvuxen i 
Kolsva.
shotter61@hotmail.com 
sinikkaholma.se 
070 750 11 23

40   Amelie Boson
Jag målar bilder med 
akrylfärg. Motiven varierar, 
storlek varierar.
amelie.boson@telia.com 
073 412 83 23

M
IT

T
E

N

M
IT

T
E

N



12 13

41  Torsten Sandberg
I akvarell berättar jag om hus, 
ljus och annat.
tottesandberg@telia.com 
Instagram: Torsten Sandberg 
070 488 55 96

42  Emma Nyberg
Målar mest med akvarell. 
Det blir allt möjligt, porträtt, 
”naturmotiv” och lite annat.
emmanyberg07@gmail.com 
Instagram:  Emmanyberg_art 
076 113 15 93

43  Daniela Buess
En resa genom årstider och 
färger
daniela@art-daniela.com 
www.art-daniela.com 
073 658 15 50

44  Kajsa Forsberg
Med inspiration från Nya 
Världen. Fina små broderier 
och annat textilt.
kajsa.forsberg@lindesberg.se 
070 357 35 87

STUDIEFÖRBUNDET 
VUXENSKOLAN

Kristinavägen 28

45   SPF Seniorerna
Bildspel från naturspanarna. Vi 
bjuder på kaffe.
lars.idstam@gmail.com 
0702924180

46   Ally Andersson
Akvareller - några abstrakta 
några med inspiration från 
naturen omkring oss
allya@telia.com 
070 658 02 09

47   Anita Lindgren
Jag målar akvarell ibland med 
inslag av tusch. Målar även 
på tyg som blir bivaxpåsar/
dukar. Mina tavlor finns även i 
skyltfönster, Kungsgatan 34.
ealindgren@telia.com 
konst.se/taktilia 
070 608 64 60

GRENVERKET 
LINDESBERGS BIBLIOTEK

Kungsgatan 37

48  FÖRSMAK
Se samlingsutställningen 
som ger ett smakprov på 
deltagarnas alster. 

49
  Musik - Bärgslaget

Folkmusikgrupp från 
Örebro län som spelar 
svensk folkmusik, gärna 
från Bergslagen men även 
nyskrivna egna låtar.
Lördag kl. 11.00
birgitta.streith@telia.com 
073 313 66 96

50
  Christina Karlsson

Målningar i akryl och 
inspirationen hittar jag i 
naturen. Jag vill skapa en 
känsla som sätter igång 
fantasin hos betraktaren.
christina.k@telia.com 
Instagram: @artbychristina_k 
076 314 35 25

51
  Lions Club Kristina 

Kom och smaka på vår kak-
buffé. Intäkterna går till Lions 
hjälpverksamhet, lokalt, natio-
nellt och internationellt.
ylvari@hotmail.com 
076 186 50 03

M
IT

T
E

N

M
IT

T
E

N



14 15

BLOMBERGSKA GÅRDEN
Kungsgatan 48

52
 Lindesbergs 

Hembygdsförening
Miniatyrutställningen 
”Lindesberg på 1920-talet” 
Lindesbergstapeten, 
kommunens historia broderad 
på linneväv.
till.cicki@gmail.com 
www.hembygd.se/linde 
Facebook: LH0048 
070 330 65 49

S:T MARY KINGSGÅRDEN

Kungsgatan 31

53
  Kerstin Liljedahl 

I VÄNTAN PÅ LJUSET- Abstrakt 
måleri i blandteknik. 
kerstin.liljedahl.1935@gmail.com 
070 394 55 53

KUNGSGATAN 32

54  Katarina Bäckman
Abstrakt Landskapsmåleri.
katarinasundholm@hotmail.com 
076 946 48 46

HANDELSBANKSHUSET

Kungsgatan 23

55  Sofie Lindkvist
Akvarellmålningar i stort 
och smått. Här finns allt från 
sagofigurer till landskap och 
insekter. Kommer även finnas 
kort och sagobok skapade av 
mig.
sofielindkvist91@gmail.com 
www.sofielindkvist.se 
076 105 79 29

56  Birgitta Strömberg
Kreativ sömnad med lappar. 
Utställning och försäljning 
av dukar, grytlappar, 

spishanddukar, stickat, virkat 
samt babykläder i ekologisk 
trikå.
bitte6626@gmail.com  
070 678 98 14

RUBINSKA GÅRDEN

Kungsgatan 2
 

57
 Musik - Svartälvens 

Pijpare och Borduner 
OM MIRAKEL OCH 
VARDAGLIGHETER FRÅN 
MEDELTID TILL RENÄSSANS.

Lördag 18.00. Pris: 100 kr 
Biljetter avhämtas i samband 
med konserten. Mingel 
med förfriskningar efter 
föreställningen. 
jntlindmark@gmail.com 
Biljetter: 072 225 70 51

FOLKETS HUS OCH BIO

Kristinavägen 13

58  Lindesbergs Fotoklubb
Bildspel som rullar hela dagen. 
Kom och gå som ni vill.
anders@lindgrenonline.se 
www.lindesbergsfotoklubb.se 
070 609 20 08

DALKARLSHYTTANS 
KONSTHANTVERK 

Tempelbacksvägen 5

59  Gunilla Dovsten postumt 
och Mats Herminge
Utförsäljning av Gunilla 
Dovstens kvarvarande 
produktion. Endast lördag. 
Lördag kl 13.00. Utdelning 
av Gunilla Dovstens 
stipendiefond 10.000:-
mats.herminge@telia.com. 
076 311 11 11

M
IT

T
E

N

M
IT

T
E

N



16 17

SÖRLUNDA

Örebrovägen 6

60  Musik- Jazzkvartetten 
Ponton
Jazzkvartetten Ponton spelar i 
Kajsas vardagsrum - igen! Det 
har hunnit bli många gånger 
under Vinterspår, genom åren. 
Alltid lika trevligt. Välkomna!
Jazzkonsert lördag kl. 16.15
Parkera gärna på 
busshållplatsen vid Lillsjövik.
Torbjörn Helander  
tohel62@gmail.com 
073 619 09 53

TORPHYTTAN

Välkomna till Torphyttans by. 
Vi visar konst, hantverk och 
keramik skapade av oss som 
bor här.

BRYGGHUSET 
TORPHYTTEGÅRD

Torphyttan 207

61  Birgitta Streith
Brukskeramik i stengods samt 
yllebroderier.
birgitta.streith@telia.com  
073 313 66 96

62  Ingegerd Jonsson
Ull och skinnhantverk.
k-gol@telia.com 
076 402 54 35

Birgitta  och Ingegerd ställer även 
ut akvarell i Bylokalen.

BYLOKALEN TORPHYTTAN 
ROTES SKIFTESLAG

Torphyttan 210

63  Anna Ljungkvist
Gouache och akvarell.
anna.elvira.ljungkvist@gmail.com 
072 150 04 70

64  Lotta Persdotter
Vad jag sett ! Mina bilder.
lotta.p.andersson@gmail.com 
070 755 38 43

65  Anneli Linden
Olja
anneli-linden@outlook.com 
070 688 66 06

GÅRDSBUTIK TORPHYTTAN

Torphyttan 226 Lindesberg

66  Falkensjö Form
Vi skapar föremål med 
inspiration från naturen i trä 
och keramik. Föremål att njuta 
av varje dag.
falkensjoform@gmail.com 
Instagram: @falkensjoform 
Facebook: Falkensjö Form 
070 286 62 52

M
IT

T
E

N

M
IT

T
E

N

@vinterspar

@kulturofritidlinde
lindesberg.se/vinterspar



18 19

70  Musik - Hanna 
Hellström
Med gitarr och sång framför 
jag egenskriven musik med 
personliga texter. Musik där 
allt det mänskliga ryms - 
förtvivlan och mörker, längtan 
och ljus.
Lördag kl. 11.00 
Söndag kl. 11.00
hanna_hellstrom85@outlook.com 
Instagram: hanna_musicerar

71  Musik - Sofia 
Thoresdotter
Sjunger sånger om kärlek och 
politik, där det personliga och 
vardagliga blandas med det 
storpolitiska. lika stora delar 
humor och allvar
Lördag kl. 12.00 
Söndag kl. 12.00
sofia.thoresdotter@gmail.com 
www.sofiathoresdotter.se 
070 635 84 84

72  Olof Astrup Hällqvist
Målningar och grafik.
olof-h@telia.com 
www.astrup-hellqvist.com 
070 380 91 10

73   Inga-Lill Häggkvist
Jag målar mest akvarell och 
akryl. Abstrakt där färger och 
former bestämmer motivet.  
Har min ateljé i Vedevåg.
ingalill.haggkvist@gmail.com 
070 647 95 08

74  Anna Marolt Wadström
En serie akrylmålningar med 
fokus på kroppen. Jag kallar 
den ”Kroppsfixering”.
alojzija71@gmail.com 
073 695 00 82

75   Anders Wallén
Ord, bild och ton.
anders_w56@hotmail.com 
Facebook: anders wallen 
073 844 27 98

VEDEVÅG

LSS-BOENDET BACKEN

Östra borsvägen 2B

67  Inga-Lill Lyckholm
Målar med oljefärger i olika 
stilar. 
ingalill.lyckholm@icloud.com 
0581 89032

FRÖVIFORS

FRÖVIFORS 
PAPPERSBRUKSMUSEUM
Museivägen, Frövi

I pappersbrukets f.d. 
underhållsverkstad erbjuds 
bl.a. konst, hantverk, foto och 
musik. Museets café serverar 
fika och smörgåsar.
info@froviforsmuseet.com 
www.froviforsmuseet.com 
Finns på Instagram och Facebook. 
070 417 17 36

68  Musik - Frövifors 
musikkår
Musikkåren ger ett program 
med tema musik med 
finlandsanknytning.
Lördag kl. 15.00.
sved.skog@telia.com 
0581 312 94

69  Teater - Knölrevyn
Knölrevyn/ Anette Jakobsson 
visar smakprov ur sin 
kommande föreställning 
”Ordförandestriden i 
Busselby”.
Lördag 13.30 samt 14.30 
Söndag, 13.30 samt 14.30
anette.jakobsson@studieframjandet.se 
www.studieframjandet.se 
070 310 26 73

S
Ö

D
E

R

S
Ö

D
E

R



20 21

12

25

67

1-11

26-60
61-66

68-116

117-121

131-134
122-123

124-126

127-130

135-140

13-24

©Lantmäteriet MS2013/04653

K
UNGSGATAN

SME
DJE

GA
TA
N

48-51

54
55-56

26-29

52

53

30-44

61-66 58

45-47

57 60

59

VINTERSPÅR FRÅN NORR TILL SÖDER

NORR
1 - 11		  Ramsberg 
12		  Stråssa 
13 - 24		  Stripa gruvmiljö 
25		  Uskavi

MITTEN

26 - 60		  Lindesberg 
61 - 66		  Torphyttan

SÖDER
67		  Vedevåg 
68 - 116		 Frövifors 
117 - 121	 Frövi 
122 - 123 	 Ullersätter 
124 - 126	 Balsta 
127 - 140	 Fellingsbro 

Detaljerade kartor hittar du på 
google maps eller hitta.se.

Mer information hittar du på: 
lindesberg.se/vinterspår 

Facebook: vinterspår
Instagram: @kulturofritidlinde



22 23

76  Anton Mattsson
Anton Mattsson f. 1990, 
Örebro. Utbildad vid Örebro 
Konstskola 2022-24.
art.antonmattsson@gmail.com 
Instagram: antonmattssonart 
072 447 08 50

77   Lena Bergqvist
Akvarell. Olja. Akryl. Textil
lena.bergqvist@telia.com 
073 923 68 74

78  Magdalena Persson
Vandringar vid vatten- 
Foton av Magdalena Persson 
med inspiration av Strand- 
och Å-promenaden i Nora.
magdalena.persson@nora.se 
073 409 94 64

79   Åsa Nordström
Luffarslöjd och keramik.
asa.e.nordstrom@gmail.com 
Insta och FB: Munkaboden 
070 258 01 32

80   Siv Wallberg
Silversmide där jag tillverkar 
alla smycken för hand o de 
blir därmed unika. Använder 
mig av återvunnet sterling 
silver 925 och återbrukar 
silverskedar.
swal85@hotmail.com 
Insta och FB: Munkaboden 
070 512 43 30

81   Paula Tidefjärd
Målningar och abstrakt 
fotografi, färgrapsodi och 
krumelurer
paula@uteoinne.se 
FB: Paula Gör En Tavla 
070 877 79 10

82   Gun-Britt Stjernstedt
Akvareller - något gammalt 
och något nytt
gunbritt.stjernstedt@telia.com 
073 696 66 67

83   Bo Norrby
STENKUL. Fåglar, gubbar, djur 
och diverse annat av sten och 
stål.
bentleygaraget@hotmail.com 
Facebook: stenkul.bosse.norrby 
070 593 80 97 

84   Rebecca Blixt
Fantasifulla surrealistiska 
illustrationer och målningar. 
Även papperskonst i form av 
små byggander och växter.
beccabo95@hotmail.com 
Insta: rebecca.blixt.art 
073 814 54 46

85  Maria Widlund
Jag målar med akvarell, 
akryl och olja och gillar att 
experimentera med olika 
material så som gladpack, 
silkespapper, schabloner, 
växter mm.
maria.widlund@bahnhof.se  
www.mariawidlundart.se 
070 650 24 19

86  Hans Rydberg
Genom min Iphone
hans.rydberg9@gmail.com 
070 322 15 14

87  Anne-Thérèse Viborg
Jag skapar bruksföremål och 
lite annat till lyst i stengods. 
Både handbyggda och 
drejade alster i små serier.
annetherese61@hotmail.com 
Instagram: annethereseviborg 
070 386 28 82

88  Linde Bergslags 
Släktforskarförening
Linde Bergslags Släkt-
forskarförening verkar för 
medlemmars intresse för 
släkt- och bygdeforkning. 
Vi håller kurser och har 
föreläsningar i ämnet.
styrelsen@lindeforskare.se 
www.lindeforskare.se 
070 209 05 79

S
Ö

D
E

R

S
Ö

D
E

R



24 25

S
Ö

D
E

R

S
Ö

D
E

R

89  Malin Bolander
I en kombination av ofta 
starka färger och andra 
material skapar jag utifrån lust 
och känsla och undersöker 
vad det innebär att att vara 
människa.
nilam_88_k@hotmail.com 
070 778 19 05

90   Ingrid Rabelius
Tavlor målade i akryl samt 
oljevaxkritor.
ninni897@hotmail.com 
Instagram: ninni897 
070 229 61 89

91   Katarina ”ina” Lindblad
MADE BY IMAGinaTION har 
hjärtat i återbruk. Här används 
kreativitetens fantasi till att 
skapa underbara ting.
klindblad83@gmail.com 
Instagram: made_by_imagination 
070 241 99 47

92   Inger Francis 
Lite nytt spännande och 
kanske ovanligt.
ingerfrancis@hotmail.se 
Insta: Inger.francis.akvareller 
070 537 09 41

93   Kajsa Wadström
Feta kor och kantiga 
triangelkatter som funderar, 
reagerar och existerar.
tisarpiraten54@gmail.com 
Instagram: kajsawadstromstavlor 
070 206 02 17

94  Annika Johansson och 
Inger Karlsson
Silversmide. Handgjorda 
smycken i silver 925.
annika.gb.johansson@gmail.com  
073 043 96 36
inger.b.karlsson@me.com 
070 269 88 39

95   Håkan Sandberg
Målar navistiskt och 
nofiguration med akryl på duk 
och papper. Började måla som 
pensionär,  66 år gammal. Har 
varit bonde. Jag är 78 år.
hakanv.sandberg@gmail.com 
072 298 31 26

96   Ulla Örn
Välkommen att se ca 10 
akvarellmålningar, blommor 
fåglar, djur, malmlok, 
lokalmotiv m.m.
ullaorn@telia.com 
070 375 61 11

97   Margareta Berg
Jag visar tavlor målade i acryl 
och Encaustic art.
margareta66berg@gmail.com 
070 791 62 37

98   Mie Nilsson
Som nyligen inflyttad 
konstnär förundras och 
inspireras jag av den trolska 
naturen. Visar målningar i 
akvarell, olja och akryl.
mienilsson.mn@gmail.com 
www.artgallery.
konstnarsforbundet.se/medlem/
mienilsson/?profiletab=photos 
073 252 10 28

99   Angel Bolander
Hobbyfotograf som älskar 
vinklar, stigar och vrår i natur 
och stadsliv. 
Instagram: Enamsaga

100   Hanna Hellström
Taktil skaparglädje möter 
sprakande färg i dessa maffiga 
blandkreationer. Med virknål, 
kol och pensel i hand låter jag 
tyget inspirera och sätta ton.
hanna_hellstrom85@outlook.com 
Instagram: hannas_alster



26 27

S
Ö

D
E

R

S
Ö

D
E

R

101   Lilla verkstan - butik & 
ateljé
Hantverk av olika slag, 
material till broderi och till 
papperblommor från Elisabet 
Jansson, Stella Lenander 
Dalqvist och Emmy Pinzke.
elisabet.textilainslag@telia.com 
Instagram: lillaverkstan_eskilstuna 
070 250 80 78

102   Annie Spiridon 
Tiderman
Närbilder och mönster
anniespiridon@hotmail.com 
070 921 96 34

103   Henrik Werge
Naturfotograf Henrik Werge, 
från Nora, fotografier kring 
temat - ”Stilla ro, och längtan”.
henrik.werge@me@com 
www.wergephoto.se 
070 945 94 34

104   Rose-Marie Fasth
Jag skapar det som för tillfället 
känns intressant och lustfyllt. 
Naturen har alltid funnits med, 
musik och samspelet mellan 
ljus, färg och form.
rose-marie.fasth@hotmail.se 
www.rosemariefasth.se 
070 533 03 29

105   Catarina Hällzon
Konsthantverkare och 
smyckekonstnär med 
verksamhet utanför 
Lindesberg. 
mail@catarinahallzon.se 
www.catarinahallzon.se 
Instagram och Facebook: 
catarinahallzonjewellery 
070 401 31 11

106   Pia Nordlund
Gott och blandat med textil.
nordlundpia@gmail.com 
070 330 51 10

107   Mitchell Ward
Jag är främst skulptör och 
arbetar i en mängd olika 
material; brons, lera, plast, 
papper. Mina skapelser 
speglar ofta naturens 
förvandlingskraft.
mitchellbward@gmail.com 
www. mward.se 
073 642 61 78

108   Charlotte Ostritsch
Teckningar och måleri.
charlotte.ostritsch@hotmail.com 
www.charlotteostritsch.com 
Instagram: lotte.ostritsch 
073 946 28 70

109   Bertil och Boo 
Wennerberg
Bertil, Bosses far, var en 
av Lindesbergs mest 
framgångsrika fotografer 
under 1950- och 60-talen. 
Delar av hans bildskatt, 
alla i svartvitt, innehåller 
vinnarbilder i fototävlingar 
med motiv från Lindesberg 
med omgivningar.
boo.wennerberg@vibilagare.se 
070 755 45 56

110   Bernt Åke Svanberg
Målningar i Akryl och Olja på 
duk.
svanbergbernt8@gmail.com 
073 020 53 41

111   Oscar Karlsson
Skapar en platsspecifik 
installation, Örebro konstskola 
2023 - 2025. Experimentellt. 
Dokumenterande av känslor.
oscarkarlsson_91@hotmail.com 
Instagram @ thehobostuff 
076 815 54 65

112   Josefina Wallentin
Akvareller, akryl tavlor 
och keramik av det mer 
surrealistiska slaget.
jussimdw@gmail.com 
070 252 20 66



28 29

S
Ö

D
E

R

S
Ö

D
E

R

113   Annica Göransson 
Jag målar mest i akvarell, 
men även en del i akryl. Även 
med mässinginslag. Senaste 
utställningen, Ljusstråk i Nora.
annica.goransson@outlook.com 
070 250 04 55

114   Kerstin Schönström
Inredningsdetaljer av 
återvunnet trä och en del 
skiffersten. Allt tillverkat efter 
egen fantasi hemma i Sjölunda 
i Frövi.
kerstin@sjolundaform.se 
www.sjolundaform.se 
070 677 67 78

115   Anna Eilert
Naturen i sig är en stor 
inspirationskälla som avspeglar 
sig i olika glasyrer eller inte 
på kavlade former/ krukor, 
skulpturer och reliefer. Det 
mesta är bränt i rakubränd lera.
anna.eilert@telia.com 
www.annaeilert.com 
073 629 99 96

116   Why?
Är ett medium för att ge 
barnet den röst den aldrig 
hade. Ifrågasätter allt. Är 
väldigt experimentell absurd 
abstrakt konst. Använder ofta 
ord.
Arkanius515@gmail.com 
Instagram: whythismess 
079 038 12 61

FRÖVI

GALLERI OCH, 
FRÖVI TÅGSTATION

Södra Bangatan 2

Välkommen till Galleri OCH, 
ett konstgalleri på Frövi 
tågstation med utställningar, 
försäljning av konsthantverk & 
presenter.

117   Musik- Härbret
Livemusik från 
bandet,  Härbret
Lördag 13:00-13:30 
Söndag 13:00-13:30

118   Rosemarie Rudenvall
Min hjärna sover aldrig, inte 
min kreativitet heller, så jag 
öppnade Galleri OCH. Skapar 
i det mesta, ull, akryl, akvarell, 
foto, digitalt.
hej@gallerioch.se 
www.gallerioch.se 
070 030 94 92

119   Gurli Eriksson 
En salig blandning 
….troligen mest cyanotypi.
lilajag@icloud.com 
070 327 17 53

120   Andrea Behmrell
Pappersbåtar på väg 
nånstans, illustrerade i små 
akrylmålningar.
gurlidottir@outlook.com 
Instagram: Pinkfelinedesign 
073 310 16 20

121   Mattias Rudenvall 
Natur- och fågelfoto i ram och 
canvas, de flesta motiven är 
från Lindesbergs kommun.
mattias.rudenvall@gmail.com 
073 970 10 29

@vinterspar

@kulturofritidlinde
lindesberg.se/vinterspar



30 31

ULLERSÄTER
ULLERGÅRDEN
Ullersätter 165

Vi välkomnar er till 
Ullergården, vår bygdegård 
mitt i byn Ullersäter. Här 
kan du ta en fikapaus med 
hembakat fikabröd.
skinnartorp@hotmail.com  
www.ullergarden.se 
070 723 61 67

122   Alice Thessén
thessen1@icloud.com 
070 756 42 58

123   Ullermålarna
Akvarell och akryl. Se 
alster i olika tekniker från 
Ullergårdens egen målarcirkel.
skinnartorp@hotmail.com 
070 723 61 67

BALSTA

GÅRDSBUTIKEN

Balsta 309 

124   Gårdsbutiken i Balsta

Lammskinn, ullgarn, material 
för tovning och konsthantverk, 
lokalproducerade livsmedel 
m.m.
ann-sofie.ahlgren@telia.com 
www.balstagardsbutik.se 
FB: Gårdsbutiken i Balsta 
070 447 60 63

BALSTA BYGDEGÅRD

Balsta 309 

Vi gräddar goda våfflor på 
kulturspannmål.
balstabygdegård.se 
Facebook: Balsta Bygdegård 
070 723 61 67

125   Ann-Sofie Wirenborg
Fotograf med fokus på 
ögonblick, både i naturen och 
staden, från lokalt till Afrika.
fia.wirenborg42@gmail.com  
072 397 97 63

126   Pauline Wirenborg-
Laakso
Fotograferar både två och 
fyrbenta. Driver företag med 
min syster där fokus ligger på 
djurfotografering, men älskar 
porträtt med en viss mystik.
paulinewirenborg@live.com 
www.wirenborgsfoto.se 
073 965 61 60

FELLINGSBRO

SOCKENSTUGAN
Bergsvägen 20

Titta på utställningarna medan 
du tar en kopp kaffe och tar 
del av lokal och kommunal 
information. Lokalproducerade 
varor till försäljning.

127   Inger Kjerling
Furuhills Bigård kommer att 
sälja Honung, Bivax, virkade 
dukar m m
kjerlinginger@hotmail.com 
070 628 77 99

128   Stina Jarmander
Sydda produkter. Förkläden, 
kassar, vetevärmare mm, ofta 
av återbrukat material. 
Honung från egen bigård.
stina.jarmander@telia.com 
070 533 05 94

129   Per Janson
Jag har jobbat med träslöjd i 
olika sammanhang i ca.30 år. 
Bor sen 2015 i Skulsta där jag 
ordnat en liten slöjdstuga på 
tomten.
pererikjanson@hotmail.com 
070 170 01 39

S
Ö

D
E

R

S
Ö

D
E

R



32 33

130   Ogge & hans syrra
Utanför tätorten kör inte alla 
Epa och lyssnar på dunka 
dunka. Ogge och hans 
syrra producerar akvareller, 
oljemålningar och akryl.
laban@swestockpaper.com 
070 222 08 90

GALLERI FOG, 
FELLINGSBRO KONSTATELJÉ
Hemvägen 22 och Bergsvägen 33

Ett av länets absolut nyaste 
konstrum, Galleri FOG, firar i 
och med Vinterspår ett år som 
galleri! Välkomna in och besök 
oss och våra gästutställare!

Instagram: fellingsbrokonstatelje  
Facbook: Fellingsbro Konstateljé

131   Ida Rosén Branzell
Idéburet skapande, ofta med 
utgångspunkt från specifika 
förutsättningar som rumslighet, 
material, berättelser och med 
omtanke om människa och 
natur.
idazell@gmail.com 
www.idarosenbranzell.se 
073 985 67 04

132   Saxon Grant Friberg 

En pendling mellan lek och 
allvar, lust och olust - genom 
den form som gör sig bäst. 
Jag vill utforska olika impulser 
uttryck intryck genom kon-
sten.
kristina.grant@gmail.com 
073 674 72 12 (skicka sms) 

133  Stina Evjan 
Brukskeramik med fokus på 
starka färg, udda former och 
mer roligt än praktiskt.
hej@outofhand.se 
www.outofhand.se 
Instagram: outofhandceramics 
072 363 27 37

134  Pauline Bergström
Med pensel och oljefärg i 
många lager söker jag en 
harmonisk balans i ögonblick 
värda att minnas.
rynningepauline@gmail.com 
073 355 605 4

ÄNGEBYKYRKAN

Hemvägen 32, Fellingsbro

Utställningar med stora 
variationer. Här finns lunch 
och go’fika till humana priser. 
Enkelt att parkera.
www.angebykyrkan.se

135   Skapande för barn
En plats där vi erbjuder barn att 
skapa. Här finns färger, papper 
och annat material som kan bli - 
det barnen själva vill.
info@angebykyrkan.se 
070 950 68 52

136   Per Johansson
Yrkesfotograf sedan 1991. 
Internationellt erkänd. Ställer 
ut natur och konstfoton. 
Studio i Odensbacken men 
jobbar i hela Skandinavien. 
pj@procard.se 
www.procard.se 
Instagram: procard 
070 491 80 21

137   Märit Taylor
Akvareller och återbrukad 
textil. I min lilla lilla värld av 
blommor!
aterigenmarit@gmail.com 
Instagram: taylormarit 
073 788 88 59

138   Josefin Dackerud
Josefin ställer för fjärde året 
ut sina tavlor på Vinterspår 
och visar upp en blandning av 
tekniker och motiv i form av 
färgstarka tavlor.
josefin@dackerud.se 
Instagram: artbydackerud 
076 791 89 17

S
Ö

D
E

R

S
Ö

D
E

R



34 35

139   Jonas Linder
Jonas visar sina karaktäristiska 
bilder.
jonas@kapitan.se 
www.kapitan.se 
070 752 57 80

140   Anneli Linder
Anneli arbetar i materialen 
textil, trä och metall.
anneli@bricksandblocks.se 
www.bricksandblocks.se 

070 752 57 81

Hjälp oss att 
bli bättre!
Besvara vår korta enkät.
Det enda du behöver göra 
är att öppna kameran på din 
telefon, rikta den mot QR-
koden, klicka på länken och 
besvara våra frågor.
Vi är tacksamma för dina 
synpunkter.

Adriana Jerlström, 18
Agnes Sandberg, 32
Alice Thessén, 122
Ally Andersson, 46
Amelie Boson, 40
Anders Rydberg, 1
Anders Wallén, 75
Andrea Behmrell, 120
Anette Nordberg, 28
Angel Bolander, 99
Anita Lindgren, 47
Ann Björk, 35
Ann-Sofie Wirenborg, 125
Anna Eilert, 115
Anna Ljungkvist, 63
Anna Marolt Wadström, 74
Anne-Thérèse Viborg, 87
Anneli Linden, 65
Anneli Linder, 140
Annica Göransson, 113
Annie Spiridon Tiderman, 102
Annika Johansson & Inger 
Karlsson, 94
Anton Mattsson, 76
Barbro Helsing Pettersson, 24
Bernt Åke Svanberg, 110
Birgitta Streith, 61
Birgitta Strömberg, 56
Björn Dahlfors, 16
Bo Norrby, 83
Boo Wennerberg, 109
Bärgslaget, 49
Carina Lundkvist, 2
Catarina Hällzon, 105
Charlotte Ostritsch, 108
Christina Karlsson, 50
Daniela Buess, 43
Duo TOBE, 30
Eddy Arthursson, 33
Elaine Nordberg, 29
Eleonor, 7
Emma Nyberg, 42
Eva Wikman, 15
Eva Verngren, 26
Falkensjö Form, 66
Frövifors Musikkår, 68
Gun-Britt Stjernstedt, 82
Gunilla Borensjö, 21
Gurli Eriksson, 119
Hanna Hellström, 70, 100
Hans Rydberg, 86
Henrik Werge, 103
Håkan Johansson, 5
Håkan Sandberg, 95
Härbret, 117
Ida Rosén Branzell, 131
Inga-Lill Häggkvist, 73
Inga-Lill Lyckholm, 67
Ingegerd Jonsson, 62
Inger Francis, 92
Inger Kjerling, 127
Ingrid Rabelius, 90
Jonas Linder, 139
Josefin Dackerud, 138
Josefina Wallentin, 112
Kajsa Forsberg, 44
Kajsa Wadström, 93

Katalin Hamori, 38
Katarina ”ina” Lindblad, 91
Katarina Bäckman, 54
Kerstin Nettelbladt, 27
Kerstin Schönström, 114
Kerstin Liljedahl, 53
Kim Corein, 22
Knölrevyn/A. Jakobsson, 69
Lena Bergqvist, 77
Lennart Sjöberg, 8
Lilith Stoor, 6
Lilla verkstan- butik & ateljé, 101
Linde Bergslags 
Släktforskarförening, 88
Lions Club Kristina, 51
Lisa Lager, 14
Lotta Persdotter, 64
Magdalena Persson, 78
Malin Bolander, 89
Margareta Berg, 97
Maria Persson, 23
Maria Widlund, 85
Mattias Rudenvall, 121
Mia Nordberg, 31
Mie Nilsson, 98
Mikael Luth, 34
Mitchell Ward, 107
Monica Karlsson, 19
Märit Taylor, 137
Ogge & hans syrra, 130
Olof Astrup Hällqvist, 72
Oscar Karlsson, 111
Paula Tidefjärd, 81
Pauline Bergström, 134
Pauline Wirenborg-Laakso, 126
Per Janson, 129
Per Johansson, 136
Pia Nordlund, 106
Ponton/Torbjörn Helander, 60
Rainer Hickisch, 37
Ramsbergs Ryttarkamrater, 3
Rebecca Blixt, 84
Robert Kayongo, 25
Rose-Marie Fasth, 104
Rosemarie Rudenvall, 118
Sally Helander, 36
Saxon Grant Friberg, 132
Sinikka Holma, 39
Siv Wallberg, 80
Skapande för barn, 135
Sofia Thoresdotter, 71
Sofie Lindkvist, 55
Stickcafét, Ramsberg, 4
Stina Evjan, 133
Stina Jarmander, 128
Svartälvens Pijpare och 
Borduner, 57
Till minne av Sven Lundin, 13
Torsten Sandberg, 30, 41
Bertil Westergren, 30
Ulla Örn, 96
Ullermålarna, 123
Veronica Holst Kallin, 17
Why?, 116
Ywonne Lindberg, 21
Åsa Falk, 20
Åsa Nordström, 79

Register



36

@vinterspar

@kulturofritidlinde
lindesberg.se/vinterspar

FÖRSMAK AV 
VINTERSPÅR

EN UTSTÄLLNING VÄRD ATT BESÖKA

Försmaksutställningen arrangeras 
av Lindesbergs Konstförening 
och pågår 15 februari - 2 mars. 

Vernissage kl. 12.00. 
Alla som deltar i Vinterspår visar ett alster 

eller smakprov på vad som kommer att 
upplevas under Vinterspår 2025.

Under Vinterspårshelgen har 
Grenverket öppet kl. 10.00 - 16.00

Mötesplats Grenverket 
(Lindesbergs Stadsbibliotek) Konstrummet, 

Kungsgatan 37, 0581-811 40.

Tr
yc

k:
 L

ju
ng

be
rg

s 
tr

yc
ke

ri.
 P

ro
du

kt
io

n:
 w

w
w

.ri
ck

an
.s

e


